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REZULTATI SA WUSHU PRVENSTVA HRVATSKE  

STATIČKI TUI SHOU I LIGHT SANDA DISCIPLINE 

ZAGREB / 8.3.2025  

 

DISCIPLINA STATIČKI TUI SHOU (BORBE–GURAJUĆE RUKE) 

KATEGORIJE: 

DJEČACI -30KG 

1) Jona Spanjol (WUK WUSHIN) 
2) Adrian Mustač (WUK WOLF GYM VT) 
3) Nemanja Rkman (WUK GLINA) 

DJEČACI -40KG 

1) Josip Majstorović (WUK GLINA) 
2) Leon Kuzmić Vakufec (WUK GLINA) 
3) Leon Božurić (WUK GLINA) 

DJEČACI -58KG 

1) Dženan Šehić (WUK RIJEKA) 
2) Marko Tepeš (WUK WUSHIN) 
3) Stefan Samac (WUK GLINA) 

DJEVOJČICE -40KG 

1) Emili Maljković (WUK RIJEKA) 
2) Anja Rovišan (WUK GLINA) 
3) Mišel Mandić (WUK RIJEKA) 

CICIBANKE -35KG 

1) Korina Zgrablić (WUK WUSHIN) 
2) Mia Kihalić (WUK GLINA) 
3) Lejla Markić (WUK DIJAMANT VOĐINCI) 

CICIBANKE -53KG 

1) Lara Bubaš (WUK GLINA) 
2) Sara Božurić (WUK GLINA) 
3) Vana Lipak (WUK GLINA) 
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MLAĐI KADETI -50KG 

1) Agim Beriša (WUK RIJEKA) 
2) Samed Beriša (WUK RIJEKA) 
3) Raul Ognjenović (WUK RIJEKA) 

MLAĐI KADETI -58KG 

1) Marko Podunavac (WUK WUSHIN) 
2) Teo Cvjetović (WUK RIJEKA) 
3) Igor Bilanović (WUK HUNG GAR PULA) 

MLAĐI KADETI -70KG 

1) Aleksandar Đukanović (WUK RIJEKA) 
2) Ivan Dabo (WUK HUNG GAR PULA) 
3) Zrin Orehovec (WUK WUSHIN) 

MLAĐI KADETI -90KG 

1) Mahir Šehić (WUK RIJEKA) 
2) Dario Vekić (WUK GLINA) 
3) Sebastijan Kresojević (WUK TAIJIQUAN VUKOVAR) 

MLAĐE KADETKINJE -48KG 

1) Dora Barlović (WUK WOLF GYM VT) 
2) Vanja Petrović (WUK GLINA) 
3) Tara Božić (WUK DIJAMANT VOĐINCI) 

KADETI -60KG 

1) Damjan Kresojević (WUK TAIJIQUAN VUKOVAR) 
2) Luka Kojić (WUK TAIJIQUAN VUKOVAR) 
3) Domagoj Marjanović (WUK GLINA) 

KADETI -74KG 

1) Matej Turk (WUK RIJEKA) 
2) Wayra Ilias Leontis (WUK TAIJIQUAN VUKOVAR) 
3) Tin Stiperski (WUK WOLF GYM VT) 

KADETKINJE -56KG 

1) Ksenia Maljković (WUK HUNG GAR PULA) 
2) Edita Sadrija (WUK RIJEKA) 
3) Lana Oštarčević (WUK WOLF GYM VT) 

mailto:direktor@wushu-savez.hr
http://www.wushu-savez.hr/


Bilten sudačke komisije Hrvatskog wushu saveza 
 

Hrvatski wushu savez / Tuškanac 44 / direktor@wushu-savez.hr  / www.wushu-savez.hr  
 

3 
 

 

JUNIORI -75KG 

1) Odin Gršić (WUK DUBRAVA) 
2) Martin Prekrat (WUK WOLF GYM VT) 
3) Adrian Mikac (WUK RIJEKA) 

JUNIORI -90KG 

1) Leon Šepić (WUK RIJEKA) 
2) Ivan Barlović (WUK WOLF GYM VT) 
3) Nik Špoljar (WUK WOLF GYM VT) 

JUNIORKE -56KG 

1) Petra Čabrijan (WUK RIJEKA) 
2) Ksenia Maljković (WUK HUNG GAR PULA) 
3) Iva Ljubić (WUK DUBRAVA) 

SENIORI -70KG 

1) David Turk (WUK RIJEKA) 
2) Roko Mostarac (WUK TAIJIQUAN VUKOVAR) 
3) Dominik Razum (WUK GRADEC) 

SENIORI -75KG 

1) Vedran Major (WUK GRADEC) 
2) Krešimir Major (WUK GRADEC) 
3) Matej Varga (WUK DIJAMANT VOĐINCI) 

SENIORI -85KG 

1) Fran Juraj Kajs (WUK DUBRAVA) 
2) Alen Šehić (WUK HUNG GAR PULA) 
3) Ivan Gašparić (WUK WOLF GYM VT) 

SENIORI +90KG 

1) Vedran Tepavac (WUK DUBRAVA) 
2) Diego Spada (WUK HUNG GAR PULA) 
3) Milan Basta (WUK TAIJIQUAN VUKOVAR) 

SENIORKE -60KG 

1) Ana Fazinić (WUK GRADEC) 
2) Jelena Begović (WUK TAIJIQUAN VUKOVAR) 
3) Melisa Sadrija (WUK RIJEKA) 
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SENIORKE -65KG 

1) Lea Beber (WUK WOLF GYM VT) 
2) Marija Jukić Grgić (WUK DIJAMANT VOĐINCI) 
3) Kiara Turković (WUK MALA IDEJA) 

DISCIPLINA LIGHT SANDA (BORBE LAKOG KONTAKTA) 

KATEGORIJE: 

DJEČACI -40KG 

1) Josip Majstorović (WUK GLINA) 
2) Adrian Mustač (WUK WOLF GYM VT) 
3) Nemanja Rkman (WUK GLINA) 

DJEČACI -58KG 

1) Dženan Šehić (WUK RIJEKA) 
2) Leon Božurić (WUK GLINA) 
3) Stefan Samac (WUK GLINA) 

MLAĐI KADETI -56KG 

1) Filip Klobučar (WUK GLINA) 
2) Vibor Milojević (WUK HUNG GAR PULA) 
3) Izvor Milojević (WUK HUNG GAR PULA) 

MLAĐI KADETI -75KG 

1) Mahir Šehić (WUK RIJEKA) 
2) Ivan Dabo (WUK HUNG GAR PULA) 
3) Josip Križnik (WUK WOLF GYM VT) 

MLAĐE KADETKINJE -48KG 

1) Lara Bubaš (WUK GLINA) 
2) Tara Božić (WUK DIJAMANT VOĐINCI) 
3) Dora Barlović (WUK WOLF GYM VT) 

KADETI -74 KG 

1) Adriano Antunović (WUK GLINA) 
2) Tin Stiperski (WUK WOLF GYM VT) 
3) Zoran Petrović (WUK GLINA) 
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JUNIORI -85KG 

1) Nik Špoljar (WUK WOLF GYM VT) 
2) Martin Prekrat (WUK WOLF GYM VT) 
3) Ivan Barlović (WUK WOLF GYM VT) 

SENIORI -75KG 

1) Martin Prekrat (WUK WOLF GYM VT) 
2) Dominik Razum (WUK GRADEC) 
3) Matej Varga (WUK DIJAMANT VOĐINCI) 

SENIORI -85KG 

1) Fran Juraj Kajs (WUK DUBRAVA) 
2) Nik Špoljar (WUK WOLF GYM VT) 
3) Alen Šehić (WUK HUNG GAR PULA) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zagreb, 8.3.2025                                                         Tajnik Hrvatskog Wushu Saveza   

Boris Keber  ___  
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